
 

Občanské sdružení KADET, Františka Hrubína 753, 674 01 Třebíč, www.oskadet.cz, info@oskadet.cz 
IČ: 266 39 904, bankovní spojení: 1500008361/7940 

                
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
Bambiriáda opět v Třebíči... 

 
 V letošním roce se opět Třebíč přidala k 27 městům ČR, které chystají  prezentaci 
dětských a mládežnických organizací - BAMBIRIÁDU. Smyslem prestižního celorepublikového 
projektu České rady dětí a mládeže je upozornit na význam volného času dětí a pestrou 
škálu možností, kterou pro jeho smysluplné trávení představují rozmanitá juniorská 
uskupení. 

V Třebíči se koordinace celé akce ujalo Občanské sdružení KADET, které uspořádá 
vysočinskou Bambiriádu  ve dnech 23. – 24. května na Podzámecké nivě. 

„Po oba dny budou mít návštěvníci BAMBIRIÁDY možnost shlédnou prezentaci dětských 
a mládežnických organizací. Připravujeme také řadu zajímavých doprovodných akcí.“ Řekl Jan 
Burda – hlavní koordinátor třebíčské Bambiriády. 

„Program letošní Bambiriády ještě není zdaleka konečný. Pokud by některá dětská 
organizace měla zájem prezentovat její činnost, může se ozvat a jistě se domluvíme.“ Dodal 
ještě Jan Burda. Kontaktní údaje jsou info@oskadet.cz nebo 777 750 131. Více informací 
najdete také na webu www.bambiriada.cz/trebic. 
 
-jurda- 
 
 
Více informací: Jan Burda – 777 750 131, www.bambiriáda.cz/trebic 
 


